（様式第４号）

　大阪府教育長 酒井　隆行　 様

請求者

印

（平成　　年　　月　　日大阪府指令教私第　　　　号により
　交付決定）

設 置 者 名

代 表 者 名

残 額

既 受 領 額 0 円

今 回 請 求 額 0 円

0 円

　大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により、次のとおり
請求します。

請 求 額 円

内 訳

交 付 決 定 額
0 円

幼 稚 園 名
所在地（又は住所）

大 阪 府 私 立 幼 稚 園 預 か り 保 育
事 業 補 助 金 （ 概 算 払 ） 交 付 請 求 書

幼稚園番号

平 成 年 月 日

《記入例》

（様式第４号）

　大阪府教育長 酒井　隆行　 様

請求者

印

（平成　　年　　月　　日大阪府指令教私第　　　　号により
　交付決定）

0

幼 稚 園 名 ●●幼稚園

大 阪 府 私 立 幼 稚 園 預 か り 保 育
事 業 補 助 金 （ 概 算 払 ） 交 付 請 求 書

平 成 年 月 日

005001

004001

003001

002001

幼稚園番号 001001
●●第四幼稚園、●●第五幼稚園

●●第二幼稚園、●●第三幼稚園

所在地（又は住所） 大阪市中央区大手前●－●－●

設 置 者 名 学校法人 ●●学園

代 表 者 名 理事長　大阪 太郎

　大阪府私立幼稚園預かり保育事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により、次のとおり
請求します。

請 求 額 4,500,000 円

内 訳

交 付 決 定 額
4,500,000 円

残 額

円

今 回 請 求 額 4,500,000 円

円0

既 受 領 額

日付は記入しないこと

（ ）括弧書きの中は記入しないこと

補助金交付申請額と同額を記入
（複数園の場合は、法人合計の金額）

※記入不要

※自動計算するので記入不要

※自動計算するので記入不要

※記入不要

複数園の場合は、本部園を枠内に記入し、
その他は枠外に記入すること

複数園の場合は、

申請園のみを記入すること